JHNKF 発 第 R07-008 号

令和７年７月８日

 学 校 長  様

                        全国高等学校日本拳法連盟

                              会 長  香 美 秀 一

                                    （公印省略）

第70回全国高等学校日本拳法選手権大会

抽選会の開催について（派遣依頼）

謹啓 時下、貴校ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、去る令和7年7月5日（土）大阪府立今宮工科高等学校にて実施致しました標記抽選会において、

大会事務局の誤認によるシード校設定に誤りがありました。よって男子女子団体競技の抽選について、

再度やり直しを行います。急なお願いとなりますが、貴校所属       先生の出席につきま

して、ご配慮くださいますようお願いいたします。

謹白

記

１．日 時    令和７年７月９日（水）

抽選会 19:00～21:00

２．会 場  会場   大阪商業大学堺高等学校  東館１階Ⅰ－A 教室

   〔所在地〕 堺市中区堀上町３５８

   〔ＴＥＬ〕 ０７２－２７８－２２５２

３．抽選会   男子・女子団体競技

  以上

 ＜ご連絡・お問い合わせ先＞

     全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF)

       事務局長 豕瀬正輝（大阪商業大学堺高等学校 TEL．072－278-2262）まで